拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立を賜り、厚くお礼申し上げます。

すでに、市民タイムス、MG プレスなどの報道機関で発表されていますが、

2024/3/9 の卒団をもって、ジュニアユースの「FC.塩尻アルマーレ」、および

ジュニアの「塩尻アルマーレ SSS」は解団する運びとなりました。

塩尻アルマーレという団体名に変更してから 13 年になります。

アルマーレというチームに入ってくれた子供たち、その保護者の皆さん、あり

がとうございました。

また、アルマーレを支えてくれた多くのスタッフの皆さん、本当にありがとう

ございました。

敬具

FC.塩尻アルマーレ

塩尻アルマーレサッカースポーツ少年団

代表  赤羽 透